Menotrophin ( FSH−LH Urinare) ( 75 IU FSH+75 IU LH ) Ampule. 

4. Numri i Referencës së procedurës:               REF-68735-11-13-2025  

 Numri i Referencës së Lotit 2 :             REF-68742-11-13-2025 

5. Fondi limit total për këtë procedurë prokurimi : Vlera 7,981,732 ( shtatë milion e nëntëqind e 

tetëdhjetë e një mijë e shtatëqind e tridhjetë e dy ) lekë pa TVSH. 

 Fondi limit  për Lot 2 :    Vlera 1,780,985.24  ( një milion e shtatëqind e tetëdhjetë  mijë e 

nëntëqind e tetëdhjetë e pesë pikë njëzet e katër) lekë pa TVSH  

6.Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit _______:  

http://www.suogj-kgliozheni.gov.al/

1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të 

ankimit Buletini Nr. 82, datë 22 Dhjetor 2025 .  

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

 Loti 2 : Vlera   e kontratës  së  parë e nënshkruar në zbatim të MK  është :  292,422 ( dyqind e 

nëntëdhjetë e dy mijë e katërqind e njëzet e dy) lekë me TVSH.